
 

                   REGISTRAČNÍ LIST 

    organizační složky Českého svazu ochránců přírody s právní osobností 

 

Potvrzujeme, že Český svaz ochránců přírody – základní organizace charakterizovaná těmito údaji: 

 

název ZO: ZO ČSOP APOLLO 
adresa sídla: Bařiny 744, ŠTRAMBERK, 742 66 

číslo ZO: 70/07 IČ: 62330667 číslo účtu: 9530460267 / 0100 

působnost pro požadování informací a účast ve správních řízeních: 

Správní území obce, ve které má tato základní organizace sídlo  

 

 

 

 

je registrována při Ústřední výkonné radě Českého svazu ochránců přírody 

od data: 12.08.1991  

    Předseda: 
Václav Plachta narozen/a: 28.04.1963 

Libotín 974, ŠTRAMBERK, 742 66   
 

    Hospodář: 
Ing. Jiří Pour narozen/a: 31.08.1962 

Bařiny 744, ŠTRAMBERK, 742 66   
 

    Člen výboru:  
Zdeněk Blahuta narozen/a:  17.10.1956 

Obránců Míru 988, KOPŘIVNICE, 742 21   
 

    Člen výboru: 
Bc. Michaela Blahutová narozen/a:  29.12.1971 

Obránců Míru 988, KOPŘIVNICE, 742 21   

 

Ve smyslu §19, odst. 1 Stanov ČSOP má uvedená organizační složka ČSOP (pobočný spolek) vlastní právní 

osobnost. Současně tímto Ústřední výkonná rada ČSOP potvrzuje, že je Český svaz ochránců přírody zapsán ve 

spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou L 931. Omezená doba platnosti 

tohoto registračního listu nemá bezprostřední vliv na vznik ani zánik právní subjektivity pobočného spolku. 

 

Toto potvrzení platí do: 31.03.2024. 

 

 

RNDr. Libor Ambrozek        V Praze 17.02.2023. 

předseda ČSOP     



                                                

 

POUČENÍ 

 

TENTO REGISTRAČNÍ LIST NEMÁ KONSTITUTIVNÍ CHARAKTER, ALE JE POUZE 

DEKLARATORNÍ POVAHY - T.J. OSVĚDČUJE ÚDAJE V NĚM OBSAŽENÉ, VČETNĚ EXISTENCE 

A PRÁVNÍ OSOBNOSTI UVEDENÉHO POBOČNÉHO SPOLKU ČSOP. UPLYNUTÍ DOBY, NA NIŽ 

BYL VYDÁN, NEMÁ ŽÁDNÝ PŘÍMÝ VLIV NA PRÁVNÍ OSOBNOST POBOČNÉHO SPOLKU A 

TOUTO SKUTEČNOSTÍ TEDY TENTO SPOLEK NEZANIKÁ. ZPŮSOBY ZRUŠENÍ A ZÁNIKU 

POBOČNÉHO SPOLKU JSOU TAXATIVNĚ VYJMENOVÁNY V § 13 A § 14 PLATNÝCH STANOV 

ČSOP. PO UPLYNUTÍ DOBY, NA NIŽ BYL REGISTRAČNÍ LIST VYDÁN, SE PŘEDPOKLÁDÁ 

VYDÁNÍ NOVÉHO (DALŠÍHO NAVAZUJÍCÍHO) LISTU. 

 

NIC NEBRÁNÍ VŠEM OSTATNÍM SUBJEKTŮM (VČETNĚ STÁTNÍCH ORGÁNŮ), ABY 

PRUBĚŽNĚ A TRVALE VSTUPOVALY DO PRÁVNÍCH VZTAHŮ S POBOČNÝM SPOLKEM 

ČSOP, KTERÝ JE UVEDEN NA TOMTO LISTĚ. TO SE TÝKÁ TÉŽ VYDÁVÁNÍ SPRÁVNÍCH 

ROZHODNUTÍ S DELŠÍ NEŽ JEDNOLETOU PLATNOSTÍ (NAPŘ. VÝJIMEK Z PODMÍNEK 

OCHRANY ZVLÁŠTĚ CHRÁNĚNÝCH ŽIVOČICHŮ, ROSTLIN ČI CHRÁNĚNÝCH ÚZEMÍ). 

 

ZÁKLADNÍ ORGANIZACE ČSOP JSOU VE SMYSLU NOVÉHO OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

(89/2012 SB.) POBOČNÝMI SPOLKY. DLE STANOV ČESKÉHO SVAZU OCHRÁNCŮ PŘÍRODY 

MOHOU VYKONÁVAT V PLNÉM ROZSAHU SAMOSTATNĚ VEŠKERÉ PRÁVNÍ ÚKONY 

VČETNĚ NAKLÁDÁNÍ S MAJETKEM A MAJÍ PLNOU ZODPOVĚDNOST ZA SVÉ PŘÍPADNÉ 

ZÁVAZKY (§ 19 A § 20 STANOV), STATUTÁRNÍM ZÁSTUPCEM JEDNOTLIVÝCH POBOČNÝCH 

SPOLKŮ S PODPISOVÝM PRÁVEM JE JEJICH PŘEDSEDA (§ 9, ODST. 3 STANOV). STANOVY 

JSOU ZVEŘEJNĚNY NA HTTP://STANOVY.CSOP.CZ. 

 

ÚSTŘEDNÍ VÝKONNÁ RADA ČSOP 

http://stanovy.csop.cz/

		2023-02-17T14:15:12+0100
	Libor Ambrozek




